

Votre contact: BAKIR TOM

Tél. : 09 74 19 59 59 / 0679654899

service.client@berner.fr

www.berner.fr

FACTURE

DES MAISONS POUR DEMAIN SAS
 RTE DE CARLANE LIEUDIT MALEVIL
 LIEU DIT MALEVILLE
 46250 CAZALS

Page 1

N° Client	N° Facture	Date Facture	N° Commande	N° de Commande Client	N° Offre	N° Offre	Commande Client
1544700700	1136899189	04.03.2024	5074449939				

Code Article	Quantité	Désignation Article	Prix Unité HT	UP	Montant Brut HT	Rem%	Montant Net HT
--------------	----------	---------------------	------------------	----	--------------------	------	-------------------

Veuillez telecharger nos dernieres fiches de
 données de securite
 (y compris les nouvelles coordonnees) depuis
 notre site internet www.berner.fr

209213	1	MAST.POLY.CHENE MOY1L+ DURCISS	90,06	U	90,06	45	49,53
		Dont éco contribution: 0,013 €					
130728	24	ECRAN SOUS TOITURE 50MX1.50	69,90	U	1.677,60	00	1.677,60
245268	1	PANSEMENT SOFT BEIG 6CM X 4,5M	12,28	U	12,28	00	12,28
188158	1	ROCKBEAVER II SDS+ 18X400/470	91,67	U	91,67	50	45,83
372367-5	5	L.SCIE SAUT.MET BIM 1,2-2,6/75	6,16	U	30,80	60	12,32
131279-10	20	FORET 338 TOPline SILVER 5	2,50	U	50,00	00	50,00
131269-10	10	FORET 338 TOPline SILVER 4	3,29	U	32,90	40	19,74
369770	1	COLLE PU RAPIDE D4 0.5 KG	30,37	U	30,37	45	16,70
		Dont éco contribution: 0,015 €					
43246-24	24	COLLE BERNERFIX SPEED BL 290ML	7,22	U	173,28	00	173,28
		Dont éco contribution: 0,316 €					
23999-24	24	COLLE BERNERFIX BLANC 290 ML	6,40	U	153,60	00	153,60
		Dont éco contribution: 0,138 €					
332191	1	PISTOLET SILICONE BERNER 12:1	23,47	U	23,47	00	23,47
329069-5	5	LAME PLONG SL COMBI BIM 65X40	32,04	U	160,20	55	72,09
329068-5	5	LAME PLONG SL COMBI BIM 32X50	25,27	U	126,35	55	56,86
410011-100	2.000	E-FAST W+ FP 6.0x100 TX30 ZI	20,98	C	419,60	65	146,86
						Report	2.510,16

Votre contact: BAKIR TOM

Tél. : 09 74 19 59 59 / 0679654899

service.client@berner.fr

www.berner.fr

FACTURE

DES MAISONS POUR DEMAIN SAS , 46250 CAZALS

Page 2

N° Client	N° Facture	Date Facture	N° Commande	N° de Commande Client	N° Offre	N° Offre Commande Client
1544700700	1136899189	04.03.2024	5074449939			

Code Article	Quantité	Désignation Article	Prix Unité HT	UP	Montant Brut HT	Rem%	Montant Net HT
99178-2	6	PIED DE POTEAU FIXE H 150	38,78	U	232,68	40	139,61
		Report					2.510,16
		25,0 % REMISE SITE MARCHAND	2.649,77				-662,44

Adresse de livraison :

SYLVAIN AUGÉ DES MAISONS POUR DEMAIN
2 BIS ROQUEBERT

46140 CASTELFRANC

Date de livraison	Montant Net HT	P.E.E	Total net	Mont. TVA	Taux TVA		Net à Payer
	1.987,33		1.987,33	397,47	20,0%	EUR	2.384,80
04.03.2024	1.987,33	0,00	1.987,33	397,47		EUR	2.384,80
Mode et Délai Règlement	Date Echéance						
Lettre de change-relevé30j net	03.04.2024						

Vos références pour règlement

N° Client : 1544700700
N° Pièce : 1136899189
Montant : EUR 2.384,80

condition de vente et clause de réserve de propriété :voir au verso

UP: U- prix unitaire, C- prix au cent, M- prix au mille

Retard de paiement : indemnité forfaitaire de 40 EUR.

Intérêt légal au taux REFI augmenté de 10 points

1544700700001136899189000023848071

